Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан :

судебный участок NQ 3- Гимазетдинову Альфинур Фаритовну;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар

стан:

судебный участок NQ 1- Знатиаву Гульнару Муллануровну.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан